

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLERİ ÖRGÜTLENİYOR

Bilgisayar Mühendisleri 15 Haziran 1991 tarihinde EMO lokalinde bir toplantı düzenlediler. 100'e yakın bilgisayar mühendislerinin şu ana kadar yaptıkları örgütlenme çalışmaları, TMMOB ve yapılacak çalışmalar üzerine konuşmalar yapıldı.

Toplantıda, Bilgisayar Mühendisliği bölümlerinin 1981 yılından beri mezun vermekte olduğu, şu an 2000'in üzerinde olan Bilgisayar Mühendisi'nin oldukça küçük bir kısmının EMO üyesi olduğu, bir çok Bilgisayar Mühendisi'nin ise TMMOB üyesi olmadığı belirtildi. Bunun TMMOB bünyesinde ve kamuoyunda bir boşluğa yol açtığı ve Bilgisayar Mühendislerinin ilgisini TMMOB üzerine daha çok çekmenin gerektiği belirtildi.

Ankara Şube Yönetim Kurulu üyemiz Cengiz Göltaş da toplantıda yaptığı konuşmada Bilgisayar Mühendislerinin oda içerisindeki çalışmalara aktif olarak katılmalarını istedi ve yapacakları çalışmalarını destekleyeceklerini söyledi.

Toplantı sonunda gönüllü katılımı oluşturulan Organizasyon Komitesi şu ana kadar 4 toplantı yaptı. Şu toplantılarda Bilgisayar Mühendislerinin TMMOB bünyesinde bağımsız bir oda oluşturmak istediği ve böyle bir isteği gerçekleştirebilmek için donanıma Bilgisayar Mühendislerinin önce Elektrik Mühendisleri Odasına üye olmaları ve yapılan çalışmalara aktif olarak katılmaları gerektiği belirtildi. Bu komitenin dışında oluşturulan örgütlenme Komisyonu, ve Teknik Komisyon da çalışmalarına başladı, örgütlenme Komisyonu, Bilgisayar Mühendislerinin EMOya üye olmalarını sağlamak, Ankara dışındaki Bilgisayar Mühendisleri ile ilişki kurmak

ve bir Bilgisayar Mühendisleri Bülteni çıkarmak vb. amacıyla; Teknik Komisyon ise panel, konferans vb. düzenlemek, teknik makaleler hazırlamak, diğer kitle örgütleri ile teknik ve bilimsel konularda işbirliği yapmak ve bir dergi çıkarmak amacıyla oluşturuldu.

Bilgisayar Mühendisleri İstanbul'da da çalışmalar başlattılar. Ankara'da oluşturulan Organizasyon Komitesi benzeri bir komitenin İstanbul'da da oluşturulacağı belirtildi.

19 Haziran 1991 tarihinde odamız lokalinde ODTÜ, Hacettepe ve Bilkent üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği



mezunlarına bir kokteyl verildi ve odamız bünyesinde başlatılan çalışmalar hakkında yeni mezun arkadaşlara bilgi verildi.

Temmuz ayı içinde 500'ün üzerinde Bilgisayar Mühendisinin adreslerine birer mektup gönderilerek çalışmalarımız hakkında bilgi verildi. Bu mektuplaşmalar önümüzdeki aylarda da sürdürülecektir. Bilgisayar Mühendisleri Organizasyon Komitesi yıl sonuna kadar 1000 civarında Bilgisayar Mühendisini oda üyesi yapmayı hedeflediklerini belirtti.

Bilgisayar Mühendislerinin odamıza güç vereceklerine inanıyor, çalışmalarında başarılar diliyoruz.

ODADAN HABERLER

1992'DE ANKARA'DA İKİ FUAR: ELEKON '92 VE ELEKTROKOM '92

1 992 yılı 26 Şubat - 1 Mart tarihleri arasında Ankara'da iki fuar düzenleniyor.

Kaynak Dergisi tarafından düzenlenen ve Atatürk Kültür Merkezi'nde yapılacak fuarlardan ilki ELEKON '92/ANKARA Elektrik, Elektromekanik, Enerji ve Otomatik Kontrol Sistem Cihaz ve Araç Gereçleri Uluslararası Fuarı. Aynı tarihlerde yine Atatürk Kültür Merkezi'nde ELEKTROKOM '92/ANKARA Elektronik ve Haberleşme Sistem, Cihaz ve Araç Gereçleri Uluslararası Fuarı yapılacak. Başkentte ayrıca, fuar etkinlikleri içinde ürün ve teknoloji tanıtımına yönelik seminerler de düzenlenecek.

ELEKON 92 ve ELEKTROKOM '92 fuarında sergilenecek ürün ve hizmet grupları şunlar:

ELEKON '92

• Ürün Grupları: (Enerji Üretim Cihazları, Enerji İletim ve Dağıtım Cihazları, Enerji Kullanım Cihazları, Koruma Cihazları, Otomatik Kontrol Cihazları)

• Hizmetler: (Elektrik üretim, iletim, dağıtım konularında çalışan kamu ve özel sektör kuruluşları, Hidrolik, termik, nükleer, jeotermal enerji tesisleri kuran ve işleten kuruluşlar, Yeni ve yenilenebilir enerji kaynakları ile ilgili çalışmalar yapan kuruluşlar, Mesleki kuruluş ve dernekler, Müteahhitlik kuruluşları, Yayın kuruluşları)

ELEKTROKOM '92

• Elektronik Tüketim Cihazları
• Elektronik Devre Elemanları
• Askeri Elektronik Cihazlar
• Profesyonel ve Endüstriyel Elektronik Cihazları
• Haberleşme